АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020                                                                                              № 123

г. Вилючинск

	О внесении изменения в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Вилючинского городского округа

В соответствии со статьями 6, 21, 22 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта  РФ от 26.12.2019 N 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», на основании протокола заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вилючинского городского округа от 03.12.2019 № 6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0.  Внести в проект организации дорожного движения в Вилючинском городском округе микрорайон Рыбачий том 1, утвержденный постановлением главы администрации Вилючинского городского округа от 25.02.2015 № 248 «Об утверждении проекта организации дорожного движения на улично-дорожной сети Вилючинского городского округа», следующее изменение:
схемы участков (км 0+000 – км 0+300; км 0+300 – км 0+600) ул. Крашенинникова от д. № 4 до пересечения с ул. Крашенинникова и ул. 50 лет ВЛКСМ (лист № 8;  лист № 9 Проекта) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «Благоустройство Вилючинска» предусмотреть установку дорожных знаков с учётом внесённых изменений, по истечению 20 дней, после опубликования постановления в средствах массовой информации.
3. Начальнику  Отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа Е.В. Григоренко направить копию настоящего постановления в ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО Вилючинск для согласования.
4. Директору   муниципального    казенного   учреждения                              «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа             О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской  газете». Официалных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
5. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа	                                 С.Г. Иванинов

[bookmark: _GoBack]